
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
999 
100 
80 
10 
29 

172 
167 
12 
7 

130 
72 

Name 
Arthur GAMA 
Henrique VIEIRA 
Joao Pedro BORTOLUZZI 
Joao CARDOSO Neto 
Augusto ROTTA 
Antonella BASSANI 
Breno RUBIN 
Otavio DIAS 
Gabriel PIRES 
Filipi da CAS 
Lorenzo JUNG 

Class 
JUNIOR B 
JUNIOR B 
JUNIOR A 
JUNIOR B 
JUNIOR A 
JUNIOR B 
JUNIOR B 
JUNIOR B 
JUNIOR A 
JUNIOR A 
JUNIOR B 

Best Tm 
47.417 
47.429 
47.510 
47.553 
47.869 
47.917 
47.918 
48.512 
48.565 
49.097 
49.205 

Diff 

0.012 
0.093 
0.136 
0.452 
0.500 
0.501 
1.095 
1.148 
1.680 
1.788 

Gap 

0.012 
0.081 
0.043 
0.316 
0.048 
0.001 
0.594 
0.053 
0.532 
0.108 

In Lap 
11 
10 
11 

5 
11 
16 
16 
12 

5 
10 
11 

Best Speed 
74,935 
74,916 
74,788 
74,721 
74,228 
74,153 
74,152 
73,244 
73,164 
72,371 
72,212 

Laps 
12 
22 
17 
20 
17 
22 
17 
21 
17 
10 
16 

2nd Best 
47.505 
47.668 
47.534 
47.679 
47.901 
47.930 
47.988 
48.782 
48.586 
49.295 
49.233 

Sorted on Best Lap time
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OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVA = 
COMISSÁRIOS DESPORTIVOS =

GAÚCHO DE KART 2017 
JÚNIOR 

Treino 1 JUNIOR 

Practice started at 9:10:27 

Kartódromo de Venâncio Aires 0,987 km 

02/12/2017 09:09 


